Y1Bbpaun:
HUKOJIAY PAJIEB
Jupexmop na Esuxoea eumuasus ,, [11oeous “

NPA®UK 3A NMPOBEXOAHE HA KITACHU U KOHTPOJIHU PABOTU 3A
[l YHEBEH CPOK HA YYEBHATA 2022 - 2023 r.

CovrnacHo 4n.19 n un.20 ot Hapea6a Ne 11 ot 01.09.2016r. 3a oueHsiBaHE Ha pe3ynTaTtute OT 0By4EeHMETO Ha yYeHuumTE:

1. KoHTponHuTe n knacHuTe paboTn ce npoBexaa no rpaduk Npu cnegHUTe N3NCKBaAHUSA:
* 3a efHa 1 cblla naparnerska He MOXe [a ce NpoBeXaa MnoBeYye OT e4Ha KnacHa Unu KoHTponHa paboTa B equH y4ebeH feH;
* 3a efHa 1 cblua naparnernka B egHa y4ebHa ceamuua He MoraT Aa ce nposexaaT noBeye OT ABe KfacHW paboTu N/unu KOHTPOMHN paboTu;
* He ce npoBexaar knacHu paboTn B nocrnegHaTta cegmuua oT y4ebHMst CPoK.
2. ['padvKbT ce N3roTes Mo NpeasioXXeHne Ha yunuTenntTe no CboTBETHUS y4ebeH npeaMeT, yTBbpXKAaBa ce OT AMPEKTOpa Ha yYnnuwieTo 4o ABe
cegMuum cnep Ha4yanoTo Ha BCeKkM y4ebeH CpoK M ce MOCTaBsA Ha 06LWOAOCTBMNHO MSACTO B YUUITULLETO.
3. KoHTposHuTe n knacHute paboTun ce kopurmpart 1 peueH3mpaT OT Npenojasallns yuynTen u ce BpbLUaT Ha yY4eHuUMTe 3a 3ano3HaBaHe ¢ pesynraTtuTe.
VIl kaac
Knacna pabora
IIpeaMET Mecen | cenmuna Il ceqmuia Il cenmuiia IV cenmuna V cenmuiia
Jara Jara ata ata Jara

BEJI anpui 24.04.2023r. — 28.04.2023r.

| YE IOHH 05.06.2023r.-09.06.2023r.

IYE - Y4

MaremaTuka Maii 30.05.2023r.

UT

dunocodust

Mysnka

N3o06pazutento

n-BO




npeamMeT

VIIIA

VIl b

VIII B

VIIT

VI

Ilc.

e

IV ec.

Ilc.

e

IV ec.

Il c.

e

IV ec.

Ilc.

e

IV ec.

Ilc.

e

IVec.

BEJI

I4E

14

14

14

14

22

I'YE - V4

Maremartuka

16

16

13

13

16

uT

dunocodus

My3suka

M306pa3. u3k

npeamMeT

VIIIE

VIIIK

VI3

VI HA

VIIIK

Ilc.

Ilec.

IV c.

Ilc.

Ilec.

IV c.

Ilc.

Ilec.

IV c.

Ilc.

e

IV c.

Ilc.

Ilec.

IVec.

BEJI

I4E

22

15

22

21

21

I'YE - U4

22

22

Marematuka

16

13

13

13

13

uT

Dunocodus

Mysuka

M3006pa3. uzk




npeamer

VIIILA

VIIl B

VIII B

VIIT

VI

Ilc.

e

IV c.

Ilc.

Ilec.

IV c.

Ilc.

Ilec.

IV c.

Ilc.

Ilec.

IV c.

Ilc.

Ilec.

IVec.

BEJI

I4E

17

16

14

14

IYE - UVY

16

Maremaruka

uT

Dunocodus

My3suka

N306pas. usk

penmMer

VIIIE

VIIK

VI3

VI

VIIIK

Ilc.

Ilec.

IV c.

Ilc.

Ilec.

IV c.

Ilc.

Il ec.

IV c.

Ilc.

Il ec.

IV c.

Ilc.

Ilec.

IV ec.

BEJI

I4E

I'YE - U4

16

16

16

Maremartuka

uT

dunocodus

Mysuxka

N306pas. n3k




npeamMeT

VIIIA

VIl B

VIII B

VIIT

VI

Ilc.

e

IV ec.

Ilc.

e

IV ec.

Il c.

e

IV ec.

Ilc.

e

IV ec.

Ilc.

e

IVec.

BEJI

24

24

24

24

24

I4E

19

I'YE - V4

Maremaruka

uT

dunocodus

Mysuka

M306pa3. u3k

npeamMeT

VIIIE

VIIIK

VI3

VI’

VIIIK

Ilc.

Ilec.

IV c.

Ilc.

Ilec.

IV c.

Ilc.

e

IV c.

Ilc.

Ilec.

IV c.

Ilc.

Ilec.

IVec.

BEJI

24

28

28

28

28

I4E

19

19

19

19

19

I'YE - U4

26

26

Marematuka

uT

dunocodus

Mysuka

N306pas. n3k




npeaMer

VIIIA

VIII B

VIII B

VIIT

VI

Ilc.

e

IV c.

Ilc.

Iiec.

IV c.

Ilc.

Ilec.

IV c.

Ilc.

Il ec.

IV c.

Ilc.

Ilec.

IVec.

BEJI

I4E

12

11

11

I'YE - V4

Maremartuka

30

30

30

30

30

uT

dunocodus

My3suka

M306pa3. u3k

npeaMer

VIIIE

VIIIK

VI3

VI H

VIIIK

Ilc.

Ilec.

IV c.

Ilc.

Ilec.

IV c.

Ilc.

Ilec.

IV c.

Ilc.

Il ec.

IV c.

Ilc.

Ilec.

IV c.

BEJI

I4E

I'YE - UY4

Maremartuka

30

30

30

30

30

uT

dunocodus

Mysuka

M306pas. n3k




npeamMeT

|

VIIIA

VIl B

VIII B

VIIT

VI

Ilc.

e

IV ec.

Ilc.

e

IV ec.

Il c.

e

IV ec.

Ilc.

e

IV ec.

Ilc.

e

IVec.

BEJI

I4E

07

I'YE - V4

Maremaruka

uT

dunocodus

Mysuka

M306pa3. u3k

npeaMer

VI

VIIIE

VIIK

VI3

VI HA

VI K

Ilc.

Ilec.

IV c.

Ilc.

Il ec.

IV c.

Ilc.

Il ec.

IV c.

Ilc.

Il ec.

IV c.

Ilc.

e

IV c.

BEJI

I4E

07

07

07

07

07

I'YE - U4

Marematuka

uT

Dunocodus

Mysuka

W3o0pas.
3K




